perpetuam  elemosinam  de  me  et  hceredibus  rneis  liber  am  et  quietuffi  siC'- 
ut  elemosinam  ab  omnibus  servitiis  mihi  et  hceredibus  meis  pertinenti- 
bus. pro  Henrico  et  pro  uxor e  sim  et  pro  liberis  suis  et  pro  animabus 
patris  et  matris  mece  et  pro  anima  Matildis  uxoris  mece  et  pro  ani^ 
malms  antecessorum  vieorum  et  pro  me  ipso  ̂ t  uxore  Avoride  et  pro 
liberis  meis  ut  Dens  det  eis  et  nobis  concedat  vitam  cetemam.     Hits 

•     _ 

testibus ;  Roberto  vicecom.  Bernardo  milite,  Jokanne  de  Occeleia,  Ro^ 
gero  de  Sanford^  Herberto  de  Firy,  Emulfq  clerico,  Everardo  de 

Abbej  Hugone  de  S.  Germano^  et  ortmi  curia  mea  *. 
The  church  of  Horton  was  before  given  to  the  abbey  of  Egne- 

sham  in  this  county  by  Walcheline  Hareng,  and  was  confirmed  by 
Hugh  bishop  of  Lincoln,  with  several  other  churches. 

Omnibus  Christi  Jidelibus  Hugo  Lincolniensis  episcopuSy  ̂ c.     Con-- 
Jirmamus  ex  dono  Jokannis  de  S.  Johanne  ecclesiam  de  Stanton.     Ex 

dono  Davidis  regis  Scotice  ecclesiam  de  Meriton.     Ex  dono  Jordani 

de  Sai  ecclesiam  de  Sulethorn.     Ex  dono  Hugonis  de  Chaisneto  eccle- 

Ck)KNWBix.  md  coneesri  S.  MaaruB  de  Oseney  ecd'iam 
.Ego  HawyHa  de  Gray  pro  anima.  Joh.  de  de  Comwell;  hm  test.  dno.  WaUero  de  Qray 

^   Gray  fiatris  met  quondam  Nonmc  ep'i  et  fVigom.  ep'o^ffiomeo.    Reg.  Osen.  f.  109. 
voluntate  dm,  Rob,  de  Gray  Jilii  et  hteredie 

^  Mat.  West,  sub  ao.  &  Mod.  Ang.  tom.  I.  p.  101. 
VOL.  I.  C  C 
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siam  de  Niwenton.  Ex  dono  Alexandri  de  Barton  ecclesiam  de  Bar- 

ton.  Ex  dono  Petri  de  Mara  medietatem  ecdesuB  de  Hejiford.  Ex 
dono  Walchelini  Hareng  eccle^am  de  Norton.  Ex  dono  Stephani  de 

Pinfold  et  Alidce  uxoris  sues  ecclesiam  de  Comwell,  Sfc.  ̂ 
There  is  another  confirmation  of  the  same  bishop,  that  recites  the 

pension  *  reserved  to  the  monks  from  this  and  other  churches. 
Hugo  lAngoln.  episcopusj  ifc.  ecclesias  etpemiones  confirmamus  vide^ 

licet  ecclesiam  de  Stantona  et  in  ea  annuam  pensionem  unius  marcce 

argenti.  Ecclesiam  de  Sulethom  et  in  ea  pensionem  duarum  marca* 
rum  argenti.  Ecclesiam  de  Stoches  et  in  ea  pensionem  unius  libris 

piperis.     Ecclesiam  de  Norton  et  in  ea  pensionem  quatuor  solido-^ 
rum   Ecclesiam  de  Mereton  et  in  ea  annuam  pensionem  xxx. 
solidorum  ̂  

The  Stoches  here  mentioned  is  that  now  called  Stoke^Une^  where 

*  OnrnbuM  XiifideUbua  od  quos  presentea 

UtetiB  pervenermi  Hugo  Dei  gr.  Line,  ep'us 
stdtttem  in  Dno.  Naoerit  wmenitas  veitra 

no8  divifKB  pietatis  inttdlu  de  €U8€neu  JRogeri 
decani  et  capituU  nostri  Line,  conceesisse  din 

lectia  in  Xto  abbati  et  eono.  Boding  viginH 
moarcas  amnuas  de  eccleria  de  Stanton  ecil. 

decern  mar  cos  eis  de  novo  per  nos  concessat 

et  alias  decern  marcas  quas  prius  habuerunt 
per  manum  Th.  de  Camel  persowB  ejiisdem 

eccVuB  et  euccegaorum  euorum  nomine  perpe^ 

lilt  ben^ficH  perdpiendas.  Idem  autem  7%o- 
mas  et  successores  sui  omnia  onera  ordinaria 

ipsius  eccPuB  ddnta  et  consueta  sustinebimt. 

ScJiois  in  omnibus  ep^aUbus  consueiudinibus  et 
Lincoln.  eccVue  dignitate.  Quod  ut  perpe- 

tuam  optineat  Jirmitatem  presenti  scr^to  si- 

gilium  nostrum  una  cum  s^illo  predicti  co- 
pttiiJi  nostriLinc.  duxbnus  apponendum. 

T.    Ex  cartular.  Rading.  MS.  f.  193. 

Onmbus  Xti  JideUbus  ad  quos  presentee 

Utene  peroenerint  Hugo  D.  gr.  Unc.  eps. 
sabiUm.  Noverit  unioersitas  vestra  nos  ad 

presentationem  dUectorum  in  Xto  abbatis  et 

com).  Rading  patronorum  eccVuB  de  Stan* 
ton  dUectum  m  Xto  JUium  Th.  de  Camel  cls^ 

ricum  ad  eandem  eccl'iam  admisisse  ipsumque 
in  ea  canonice  personam  instiiuissef  salvis  xx. 

mards  annuis  dictis  abb'i  et  conv.  per  manum 
ipsius  JTwmcB  et  successorum  suorum  de 
eadem  eccVia  nomine  perpetui  ben^fidi  perct* 

piendas.  Idem  vera  Thomas  et  successores 

sui  omnia  onera  ipsius  eccVue  debita  et  con^ 
sueta  sustindmnt.  Salvis  item  in  omnibus 

consueiudinibus  ep^aJibus  et  Line.  eccFue  d^-- 
nitate.  Quod  ut  ratum  sit  et  fimnum  presenti 

scripto  sigiUum  nostrum  duochnus  apponen- 
dum.  T.  Ex  cartular.  de  Rading.  MS.  £. 
194. 

^  Regist.  Egnesham,  MS.  carta  22.        ̂   Ibid,  carta  24, 
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the  pension  to  the  abbey  was  one  pound  of  pepper.  This  churchy 

with  that  of  Charlbury  *»  and  the  chapels  of  Egnesham^  Chersin- 
tonf>  and  Ardinton,  were  of  old  exempted  from  all  episcopal  dues 

of  pentecostals^  synodals,  &c.  and  paid  for  Peter-pence  no  more  thaii 
eight  shillings^  as  appears  by  certificates  of  Hugh  bishop  of  Lincoln. 

Hugo  episcopuB  Lincoln,  salutem.  Capellce  de  Egnesham  et  de 
Cherdnton  et  de  Ardinton  similiter  etiam  ecclesice  de  Stoches  et  de 

Cherlebiri  ah  omni  onere  episcopcUi  ab  antiquo  liherce  sunt  nee  solvunt 

pro  denariis  beati  Petri  nisi  octo  sol.  Sfc. " 
The  original  gift  of  the  church  of  Horton  to  the  abbey  of  Egne- 

sham was  in  this  manner. 

Notum  sit  universitati  tarn  fuiurorum  qtiam  prcesentium  quod  ego 
fFalchelinus  Hareng  dedi  et  concessi  pro  salute  aninue  mece  et  uxoris 
meije  et  omnium  parentum  et  antecessorum  meorum  Deo  et  S.  Marine 

de  Egnesham  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus  ecclesiam  de  Hor^ 
ton  cum  omnibus  quce  ad  earn  pertinent  in  decimis  in  terris  in  pratis 
et  pasturis.  Quare  volo  ut  prcefati  monachi  de  Egnesham  m^moratam 
ecclesiam  de  Horton  cum  omnibus  pertinentiis  suis  liberam  et  quietam 
ab  omni  consuetudine  et  sceculari  servitio  et  exdctione  sicut  elemosi' 

nam  decet  in  perpetuum  possideant.  Hiis  testibus ;  ffaltero  Mal^ 

ktyfyc.'' 
*  Cherlebiri. 

Philippus  decan.  Line,  et  capitulum  eon- 
finnant  mon.  de  Egnesham  appropriationem 

eccl'ue  de  Cherlebyri.  17-  cal.  Sept.  1293. 
cartul.  Egnesham^  f.  114. 

Ordinatio  vicarias  de  Cherlebyri  1296. 

13.  cal.  Jul.  Olivero  tnm  ep'o  Line,  et  S. 
archid'o  Oxon.  ib.  f.  120. 

t  Chsrsinton. 

Hugo  ep'118  Line.  conlBrmat  monasterio 
de  Egnesham  capellam  de  Cherslnton. 

Test,  mag'ro  Rico  de  Smallclive;  mag'ro 
Bic.  Grim  5  Rob.  de  Capella^  et  Theobaldo 

canonicis  line.  eccl'i».  Cartul.  Egnesham. 
f.  15. 

Dns.  ep'us  confirmat  capellam  de  Cha- 
delington  tanquam  membrum  eccris  de 
Cherlebiri.  Mag.  Phil,  de  Barton  rect. 

ejusdem  eccrie  et  capellae.  14.  kal.  Maii 
1292.     Reg.  01.  Sutton. 

4.  kal.  Jun.  1295.  Mag'r  Phil,  de  Barton 
rector  ecd.  de  Cherlebiri  eandem  eccl'iam 

resignavit,  et  mandatum  est  mchid'o  Oxon. 
ad  inducend.  abb.  et  conv.  de  Egnesham  in 
eadem.  3.  kal.  Jun.  ib. 

"^  Reg.  Egnes.  MS.  carta  24. 
C  C  2 

» Ibid,  carta  102. 
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The  witness  Walter  de  M alet  seems  to  have  been  the  brother  of 

William  de  Malet  baron,  who  married  Alice  sister  of  Gilbert  Basset 

lord  of  Burce^ter,  and  had  with  her  in  frank  marriage  the  lordship 

of  Dadtngton,  alias  Dedington,  in  this  county  "*. 
The  same  Walcheline  Hareng  gave  to  the  said  abbey  of  Egnesham